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Korzeń Rzewienia 50g - Kawon

Nasza cena 4,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994333710

Kod EAN 5909994333710

Producent Kawon

Opis produktu
Bogaty w potas, magnez, sód, fosfor, żelazo, wapń, karoten i witaminy z grupy B i C, a do tego niskokaloryczny. Rabarbar, bo
o nim mowa, to inaczej mówiąc rzewień, o czym nie wszyscy wiedzą. Rabarbar lekarski, czy inaczej rzewień lekarski, to
popularna roślina lecznicza, która uprawiana jest również jako roślina ozdobna. Rabarbar lekarski jest niezwykle popularny i
często wykorzystywany w medycynie chińskiej. Przede wszystkim jako środek działający przeczyszczająco lub wręcz
przeciwnie- zapierająco (w zależności od tego, jaka dawka została spożyta), delikatnie przeciwzapalnie, ale także
przeciwgorączkowy. Ale to nie wszystko. Korzeń rzewienia, który ma właściwości lecznicze, może być stosowany na wszelkie
dolegliwości żołądkowo- jelitowe, brak apetytu, wzdęcia, bóle brzucha czy nawet w otyłości. Ponadto korzeń rzewienia ma
właściwości bakteriobójcze oraz ściągające. Skuteczny przy wirusowym zapaleniu wątroby (typ B), chorobie wrzodowej,
przeroście prostaty czy trądziku.

Co ciekawe, za pomocą korzenia rabarbaru możliwe jest rozjaśnianie włosów. Wystarczy pół szklanki mielonego korzenia
wymieszać z sokiem z cytryny i jedną łyżką oleju. Dodawać wodę gorącą tak, by uzyskać konsystencję papki i odstawić na 15
minut. Założyć czepek do pasemek, przeciągnąć kosmyki włosów i nałożyć mieszankę. Odczekać 15- 30 minut i umyć głowę.

Korzeń rzewienia (Rhei Radix) produkcji Kawon to absolutny niezbędnik w Twojej apteczce. Produkt specjalnie
wyselekcjonowany, o najwyższej jakości w postaci ziół do zaparzania. Przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12
roku życia.

Produkt dostępny w opakowaniach po 50 g. 

Nazwa produktu leczniczego: KORZEŃ RZEWIENIA - RHEI RADIX
Postać farmaceutyczna: zioła do zaparzania

Zawartość opakowania: 50 g

Skład: Rhei radix. 1 g korzenia rzewienia zawiera 20,0 – 30,0 mg związków antranoidowych w przeliczeniu na reinę.

Wskazania do stosowania: Zaparcia

Przeciwwskazania: Niedrożność jelit, ostre zapalne schorzenia jelit (choroba Crohna, colitis ulceroa, zapalenia wyrostka
robaczkowego), bóle brzucha nieznanego pochodzenia.

Interakcje: Przy długotrwałym stosowaniu lub nadużywaniu możliwe jest wystąpienie niedoborów potasu, co powoduje
wzmaganie działania glikozydów nasercowych. Straty potasu mogą się zwiększać przy równoczesnym stosowaniu środków
moczopędnych, steroidów kory nadnerczy lub korzenia lukrecji.

Działania niepożądane: W pojedynczych przypadkach kurczowe dolegliwości żołądkowo-jelitowe. W tych przypadkach
konieczne jest obniżenie dawki.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Nie stosować okresie ciąży i karmienia.
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Wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów: Nie znany

Środki ostrożności związane ze stosowaniem: Korzenia rzewienia nie należy stosować dłużej niż 7 – 10 dni. Jeżeli po 2 – 3
dniach stosowania nie następuje działanie przeczyszczające dalsze stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Nie
podawać dzieciom poniżej 12 lat.
Ostrzeżenia specjalne: Stosowanie stymulujących środków przeczyszczających, poza krótkotrwałym użyciem, może
spowodować osłabienie perystaltyki jelit.

Sposób stosowania i droga podania: 1 płaską łyżeczkę (1,0g) korzeni zalać 1 szklanką (200 ml) ciepłej wody, gotować
powoli pod przykryciem przez 5 minut, odstawić na 15 minut, przecedzić. Wypić ciepły odwar (wieczorem). Przeczyszczenie
następuje zwykle po 8 godzinach (rano).

Działania uboczne: W pojedynczych przypadkach mogą występować kurczowe dolegliwości żołądkowo– jelitowe. Przy
przewlekłym używaniu lub nadużywaniu korzenia rzewienia mogą wystąpić białkomocz i krwiomocz, odkładanie się pigmentów
w błonie śluzowej jelit (pseudomelanosis coli), które z reguły zanika po odstawieniu surowca.

Warunki przechowywania: Przechowywać w zamkniętych opakowaniach w temp nie wyższej niż 30°C, chronić od światła,
wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez recepty

Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: IL-3337/LN

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż
każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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